КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-2000AP SCHUKO Powercom 1 шт. 6 388,20 6 388,20
2 F9 black GEMIX Веб-камера 2 шт. 521,82 1 043,64
3 G37 XL MARVO Ігрова поверхня 1 шт. 351,00 351,00

Разом: 7 782,84
Усього найменувань 3, на суму 7 782,84 UAH
Сім тисяч сімсот вісімдесят дві гривні 84 копійки

Менеджер